ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ATUALIZAÇÃO DIÁRIA DO PORTAL DA TRANSPARÊNCIA (boavista.pb.leg.br/portal) E
DO PORTAL OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA (boavista.pb.leg.br).
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00002/2024.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios da Câmara Municipal de Boa Vista: 01.010 - CÂMARA
MUNICIPAL DE VEREADORES. 01.031.2001.2001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES
DA CÂMARA MUNICIPAL. 3390.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA.
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2024.
PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Boa Vista e:
CT Nº DV00002-01/2024-CPL - 01.02.24 - RIBAMAR BATISTA SOARES 05365452437  -
R$ 22.000,00.